各 位

平成 27 年８月 28 日

会 社 名 中 越 パ ル プ 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    加藤 明美

（ コ ー ド 番 号 3 8 7 7  東 証 第 １ 部 ）

問合せ先 管理部長             荒屋 英治

（TEL．０７６６－２６－２４０４）

台風15号による当社川内工場への影響について

このたびの台風 15 号により、被害を受けられた皆様に心からお見舞い申し上げます。

当社におきましては、台風15号により当社川内工場（鹿児島県薩摩川内市）が被災いたしましたので、

現時点における当社川内工場への影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．人的被害について

  人的被害はございません。

２．工場の被害状況

台風 15 号の影響により、当社川内工場の生産設備および製品在庫に被害が生じ、操業を停止しておりま

す。現在復旧に向けて、点検・整備作業を進めており、８月 30日頃より順次操業を再開する予定です。

３．業績への影響について

 台風 15 号が、当期業績に及ぼす影響は現在調査中です。当期業績への重大な影響が見込まれる場合には

速やかに開示いたします。

以 上